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
annuelles  600 €. 428000 €  Hono ch vendeur DPE : C

BAYONNE BEYRIS gd T4 91 M2 avec balcons exposés sud ouest 
-  vue dégagée cave - stationnement aisé -  commerces, lycées, 
collèges écoles à 5 mn à pied  -  270000 euros  Copro 50 lots - ch 
100 €/mois Hono à la charge du vendeur. DPE : E

Saint Martin de Seignanx beau T2 avec terrasse   2  parking ext 
cave. AppT vendu loué 650 € cc/ mois.  Idéal investissement lo-
catif. Rentabilité 5%. Copropriété de 44 lots Ch annuelles 600 € 
141700 euros Hono charge vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73769.pdf
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AGENCE CLÉMENCEAU 
7, avenue François Mauriac  - 64200 Biarritz - 05 59 22 11 80 - agenceclemenceau@orpi.com

AGENCE SAINT-LÉON 
15, av. Raymond de Martres - 64100 Bayonne - 05 59 57 30 40 - agencesaintleon@orpi.com

BAYONNE

BAYONNE LAHONCE BAYONNE

LAHONCE BAYONNE

B-E18239

B-E18Q2K B-E0WQUZ B-E1942F

B-E19LUE B-E18SV7210 000 €

173 000 € 268 000 € 85 000 €

360 000 € 99 000 €

Quartier Marracq T3 avec cave et garage au sein d’une rési-
dence ravalée.Trés beau parc dans la copropriété. A découvrir 
rapidement. Hono charge vendeur. DPE : vierge

Saint-Bernard,  dans résidence récente, appartement  duplex 
de 53 m2, 2 couchages, vaste terrasse et parking privatif. Quar-
tier très calme, à découvrir. Copro 70 lots sous procédure de 
difficulté Charges 1148 €/an. Hono charge vendeur. DPE : C

Parfait compromis maison/appartement pour ce logement 
récent d’environ 118 m2 avec garage et jardinet. Excellent rap-
port qualité/prix. DPE : vierge

Bayonne Marracq, en exclusivité, au coeur des écoles et des 
commerces, studette entièrement rénovée, bon rendement  
locatif. Copropriété de 239 lots Charges 180 €/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. DPE : E

Lahonce, confortable villa composée de 5 chambres et 2 SDB 
ainsi qu’un vaste séjour. Sous-sol complet, terrain 2000 m2. Le 
tout au grand calme ! Hono charge vendeur. DPE : E

Bayonne Marracq,  proche écoles et hôpital, studio en parfait 
état dans résidence bien entretenue. Le + : Cave et  parking. 
Idéal investisseurs Copropriété de 144 lots. Charges 480 €/an. 
Hono charge vendeur. DPE : E

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

BAISSE DE PRIX

À SAISIR

BAISSE DE PRIX

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73057.pdf

ANGLET

ANGLET

ANGLET

B-E16AO9

B-E17KBE

B-E1A411314 000 €

171 000 €

171 200 €

À 10 mn 5 Cantons 3P parfait état au calme.Séjour 25 m2 pro-
longé par terrasse. Cave, parking privatif sous-sol. Copro. de 
63 lots Charges annuelles 1362 €. (295000 € Hors Honoraires) 
Honoraires 6.44 % TTC charge Acquéreur. DPE : B

ANGLET CENTRE appartement avec terrasse et jardinet. Cave 
parking. Copro. de 130 lots Charges annuelles 516 € (160000€ 
Hors Honoraires) Honoraires 6.88% TTC charge Acquéreur. 
DPE D

Quartier du Golf de Biarritz. Résidence avec piscine, apparte-
ment avec terrasse fermée. Stationnement libre.  Idéal secon-
daire. Copro. de 78 lots Charges annuelles 728 € (160000€ Hors 
Honoraires) Honoraires 7% TTC charge Acquéreur. DPE D 

EXCLUSIVITÉ

BIARRITZ

B-E0NSCV 640 000 €

BIARRITZ GARE MIDI Spacieux appartement offrant belle sur-
face à vivre.Séjour balcon Sud. Caves. Garage. Copro. 11 lots 
Charges annuelles 1200 €. (610000 € Hors Honoraires). Hono-
raires 4.92 % TTC charge Acquéreur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

BIARRITZ

B-E0Y64C 277 000 €

BIARRITZ HAUTS ST CHARLES. Appartement T3, Sud-Est, lumi-
neux, traversant,petite copropriété. Cave. Proche commerces. 
Copro. 5 lots Charges annuelles 275 € (260000 € Hors Hono-
raires) Honoraires 6.54 % TTC charge Acquéreur. DPE : C

ANGLET

B-E1908G 128 400 €

Bien mis en vente occupé par un Locataire : 2 Pièces Séjour 
terrasse Sud. Cave. Résidence avec piscine. Copropriété 1039 
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

255 000 € 480 000 €

BIDART, Maison 5 pièces de 155m². En annexe un garage avec 
mezzanine en annexe et jardin plat de 1000m² piscinable. 
649950 € (619000 € Hors Honoraires) - Honoraires : 5 % TTC à 
la charge de l’acquéreur. DPE : D

Maison basque de 250 m² environ. En RDJ, un 3 pièces com-
plète le bien - En annexes : un garage et un abri voiture. Hono-
raires à la charge du vendeur. DPE : C

Appartement 4 pièces (96m²), 1er et dernier étage d'une petite 
copropriété. Travaux à prévoir. Copro: 7 lots/Charges : 200€/
an. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : B

Bourg de Larressore, à découvrir joli terrain de 1.163 m², faible 
dénivelé, non viabilisé à raccorder au tout à l'égout. Hono-
raires à la charge du vendeur.

Appartement 3 pièces(85 m²), 1er étage avec ascenseur. Vendu 
avec 2 pkg en sous-sol. Copro.: 97 lots/Charges : 2183 €/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : B

A 3 minutes d'Ustaritz, jolie maison basque, 6 pièces + 2 pièces 
attenant, le tout sur un terrain de 2382 m². Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73588.pdf
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BOUCAU IMMO 
C.C. «Les Tuileries» - 64340 Boucau - 05 59 64 30 16 - boucau@orpi.com

AGENCE DES ARÈNES 
19, avenue Dubrocq - 64100 Bayonne - 05 59 59 22 36 - agencedesarenes@orpi.com

BOUCAU

BOUCAU TARNOS

SAINT VINCENT DE TYROSSE

B-E18YY9

B-E16FRI B-E15AUV

B-E17NII203 000 €

305 000 € 310 000 €

115 000 €

Haut Boucau, beau T4 au 1er étage, de plu s de 78 m². 3 chambres avec placards, une SDB, un 
séjour lumineux, une cuisine, un cellier, 2 loggias. Quartier calme, proche des commerces et des 
écoles.  203 000 € Hono charge vendeur. DPE : vierge

Jolie maison sur Boucau proche de tout. 3 grandes chambres, un séjour avec cheminée, belle vé-
randa de + de 17m². Combles aménageables, gge 40 m². Le tout sur un terrain de 550m². Secteur 
recherché, à visiter sans tarder. 305 000 € Hono charge vdeur. DPE : C

TARNOS. A proximité  des écoles et commerces maison de 2015. RDC : magnifique cuisine équi-
pée, WC  et un séjour lumineux  donnant sur terrasse et jardin. A l'étage : 3 chambres, SDB et WC. 
Pkg gge. Charges annuelles : 460 €. 310 000 € Hono charge vdeur. DPE : C

A vendre terrain viabilisé de 665 m2,  construction possible de 166 m² au sol.. Rare sur le marché. 
115000 euros Honoraires à la charge du vendeur. 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73475.pdf

BAYONNE

B-E15BJK 1 200 000 €

Propriété de 320 m², parc arboré de 3100 m², avec piscine/pool-house. Pièces de vie avec une 
grande cuisine + bodega pour accueillir chaleureusement vos amis.. 7 ch et 4 sdb. Coup de coeur 
assuré!. 1200000 € Honoraires à la charge du vendeur. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ

JATXOU

B-E18TZA 652 000 €

A 15 min de Bayonne et des plages. Dans un cadre privilégié, sublime villa d'architecte aux presta-
tions de qualité. RDC : séjour cathédrale Sud avec vue dégagée sur le jardin paysagé et sa piscine. 
Cuisine moderne toute équipée. 3 chambres dont une suite parentale avec dressing, sdb, wc.  
À l'étage : 1 mezzanine, 2 chambres, salle d'eau, wc. En annexe : buanderie, double garage. Véri-
table coup de cœur. 652000 € Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE BIARRITZ

B-E13E4E B-E19AUR469 000 € 525 000 €

ARÈNES -  Beau T4 de 85 m² doté d'1 pièce de 
vie ouvrant sur jardin, trois ch, 1sdb, 1sde,  
2 Wc. Jardin de 100 m². 2 places de par-
king en ss. Copro de 10 Lots. Commerces et 
centre ville à pieds. 1000€ ch./an. 469000 € 
Honos 6% charge du vendeur. DPE : vierge

Dans une belle résidence de standing avec 
piscine. cet appartement aux volumes in-
téressants vous séduira. par ses qualités. et 
son emplacement géographique. Hono 6% 
charges vendeur. Copro 127 lots. Charges : 
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
DPE : D

Vous serez séduits par ce confortable F3, 
son séjour cuisine US équipée ouvrant sur 
belle terrasse sans vis-à-vis. Parking privé, 
résidence calme 190 000 €. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : B

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/77154.pdf
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Notre Sélection
MOUGUERRE

B-E194V6 481 000 €

Belle maison traditionnelle édi-
fié sur un grand jardin clos de 
1200 m2. Proche du Bourg et des 
transports en commun, vous 
serez séduit par l'état général 
de cette maison, sa clarté et 
son calme. 481 000 € Honos à la 
charge du vendeur. DPE : vierge
ATLANTIS IMMOBILIER 
05 59 59 06 09

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR

USTARITZ

B-E19BRO 390 000 €

Maison 4 pièces de plain-pied, 
de 150 m², sur 2500 m² de ter-
rain. Beaux volumes. Séjour de 
plus de 50 m2, cuisine ouverte, 
3 chambres dont une 1 paren-
tale, mezzanine aménageable. 
À découvrir. Honoraires charge 
vendeur. DPE : C
AGENCE COMPAGNON
05 59 93 16 56

EXCLUSIVITÉ

BIARRITZ SAINT CHARLES

B-E19NNF 232 000 €

Proche commodités, T1 fonc-
tionnel agréable. Chbre en mez-
zanine. Plusieurs rangements. 
La salle d'eau avec WC vasque 
et douche à l'italienne.Terrasse 
et espace extérieur. Copro 14 
lots. Charges 432 €/ an.  Honos  
charge du vendeur. DPE : vierge
ORPI AGENCE ADOUR OCÉAN
05 59 52 95 90

EXCLUSIVITÉ BIDART

B-E12HXX 849 000 €

Emplacement idéal située à 
700 m du centre de Bidart et de 
la plage. Quartier calme sans 
nuisances. Exposition sud, vue 
imprenable sur la Rhune. Ter-
rasses, piscine, 2 garages. Par-
celle 1050 m². Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : C
ORPI BIDARTEAN
05 54 03 01 80

EXCLUSIVITÉ

TARNOS

B-E19HM1 385 000 €

Maison de 2005 de plain-pied. 
Suite parentale, séjour  48 m² 
donnant sur terrasse. Cellier 
double garage. Terrain 870 m2. 
385 000€ Honoraires à la charge 
du vendeur. DPE : vierge

ORPI BOUCAU IMMO
05 59 64 30 16

EXCLUSIVITÉ BIARRITZ

B-E19TYO 950 000 €

BIARRITZ CENTRE - Magnifique 
vue océan pour cet appartement 
T4 de 89 m² avec cave et par-
king au sous-sol. Classe énergie 
Vierge. Copropriété de 196 lots. 
Charges annuelles 2993 €. Ho-
noraires 5 % TTC à la charge de 
l'Acquéreur. DPE : vierge
ORPI BERNEX IMMOBILIER
05 59 24 43 30

EXCLUSIVITÉ

BIDACHE

B-E0ZVEF 69 000 €

A 20 minutes de BAYONNE, dans 
un lotissement, venez découvrir 
ces terrains plats que nous vous 
proposons !! Viabilisés. Possi-
bilité de Maisons mitoyennes.
Votre projet Maison + terrain à 
250 000 €. 69000 €. Honoraires 
charge vendeur. 
ORPI SAINT MARTIN
05 59 23 93 29

EXCLUSIVITÉ

À SAISIR

BIDART

B-E1A5GG 189 000 €

A proximité de la plage, char-
mant deux pièces en rez-de-
chaussée d'une petite copro-
priété disposant d'une terrasse 
agrémentée d'un jardinet, ainsi 
qu'une place de parking pri-
vative. À visiter sans tarder !  
DPE : E
ORPI LA CLÉ DU LOGIS
05 59 25 30 00

EXCLUSIVITÉ

SAINT PIERRE D’IRUBE

B-E192IE 483 000 €

Cette confortable villa est com-
posée de 2 logements séparés : 
un F4 et un F3 au rez-de- chaus-
sée ouvert sur un très joli terrain 
arboré, dépendance cabanon. 
Le tout niché dans un écrin de 
verdure. À découvrir sans tarder. 
Hono charge vendeur. DPE : C
SAINT PIERRE IMMO
05 59 44 28 08

EXCLUSIVITÉ BAYONNE

B-E187AB 799 000 €

Quartier St-Léon, à 2 pas du 
centre-ville, majestueuse de-
meure des années 1930 de 217 
m2 hab. plus un s-sol de 92 m2 et 
garage indépendant édifiée sur 
une parcelle de 570 m2 environ. 
Prévoir travaux pour lui redon-
ner son charme. DPE : vierge

ORPI AGENCE SAINT LÉON
05 59 57 30 40

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR

CIBOURE

B-E192GZ 322 536 €

CENTRE VILLE T3 séjour 25 m² 
sur terrasse et 2 chbres.  Cellier, 
place de parking. Copropriété 
de 138 lots. Charges annuelles : 
661 €. 322 536 €  (311 268 € 
Hors Honoraires) - Honoraires : 
3.62 % TTC à la charge de l'ac-
quéreur. DPE : B
AGENCE DE LA NIVELLE
05 59 23 81 73

EXCLUSIVITÉ SAINT JEAN DE LUZ

B-E0JLKB 951 852 €
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
0110-T-G - Garant : Caisse de garantie GALIAN : 89, rue de la Boétie - 75008 Paris - AGENCE SAINT MARTIN : 
SARL au capital de 8500 € - RCS Bayonne n°5291376630 - Carte professionnelle délivrée par la 
Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°1463T - Garant : Caisse de garantie SOCAF : 26, avenue 
de Suffren - 75015 Paris - AGENCE COMPAGNON : SARL au capital de 10 000 € - RCS Bayonne 
790 591 614 - Carte professionnelle délivrée par la Préfecture de Perpignan n° 2013-1542 T - Garant 
: Caisse de Garantie SOCAF : 26, avenue de Suffren - 75015 Paris - AGENCE SAINT LÉON : SARL au 
capital de 10 000 € - RCS Bayonne B 531 566 453 - Carte professionnelle délivrée par la Préfecture 
des Pyrénées Atlantiques n°1470 - Garant : Caisse de garantie  SOCAF : 26, avenue de Suffren - 
75015 Paris - Montant garantie : 110 000 €.
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Notre Sélection
BAYONNE BEYRIS

B-E14X12 175 000 €

Maison de plain pied d'inspi-
ration latine.  Parfait entretien, 
distribution moderne. Ses + : un 
atelier de 20 m² et un abri-voi-
ture. Viager occupé sur une tête :
bouquet de 175 000€ et rente 
mensuelle de 880 €. Honoraires 
charge vendeur. DPE : D
CÔTE BASQUE IMMO
05 59 55 75 16

EXCLUSIVITÉ

VIAGER

BAYONNE

B-E18NES 535 000 €

Grand Bayonne , bel appt  duplex 
gd séjour 3 ch  alliant charme et 
modernité. Jolie Terrasse 10 m2. 
Surface  121 m2 dont 88 m² en 
loi Carrez et 33 m² mansardés. 
Ascenseur. Copro  15 lots. Ch an-
nuelles : 2193 €. 535 000 € Hono 
charge vendeur. DPE : viege
CARDINAL IMMOBILIER
05 59 59 48 80

EXCLUSIVITÉ

ITXASSOU

B-E19KW1 194 000 €

Bel appartement : séjour cuisine 
équipée ouvert sur terrasse, 2 
chbres avec placards, SDE et WC. 
2 pkgs ext. et cellier. Moderne, 
lumineux, proche commerces et 
belle vue sur les montagnes. Co-
pro 0 lots Charges : 61.5 €. Hono 
charge vendeur. DPE : A

AGENCE RICHARD CAMBO
05 59 29 75 88

EXCLUSIVITÉ ANGLET

B-E13I6H 560 000 €

Quartier de la Mairie Maison 
de bonne construction, parcelle 
d’env. 600 m². Volume, hauteur 
sous plafond, luminosité. Pos-
sibilité d’aménagement supplé-
mentaire. 560 000 € Honoraires :
6.38 % TTC à la charge de l'ac-
quéreur. DPE : vierge
AGENCE DU CENTRE
05 59 63 86 74

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E18TWQ 790 000 €

Villa à 5 min du centre, au RDC :
séjour cathédrale, cuisine indép. 
1 ch, 1 sde, 1 salon cinéma, dble 
garage. A l'étage : 3 chambres, 
1 sdb + douche, dress., bureau. 
2 annexes 40 et 20 m². Piscine. 
790000 € Honos 5% ch. vendeur. 
DPE : C
AGENCE DES ARÈNES
05 59 59 22 36

EXCLUSIVITÉ ANGLET

B-E19IVY 160 000 €

ANGLET CENTRE - VIAGER - Très 
beau T3 Sud. 3 terrasses. Lumi-
neux Traversant Grand calme 
Vue verdure sans vis-à-vis. Co-
pro. 130 lots Charges annuelles 
1200 €. Bouquet 140 000 € Rente 
500 €/mois. Honoraires : 14,29 % 
TTC charge Acquéreur. DPE : G
AGENCE CLEMENCEAU
05 59 22 11 80

EXCLUSIVITÉ

ANGLET

B-E19JS0 449 000 €

À 5min des plages, résidence 
neuve de standing, en duplex. 
Séjour avec cuisine équipée 
ouverte sur une grande terrasse 
exposée SUD, 2 chambres avec 
dressing, salles d'eau, WC(s), et 
2 parkings. Belles prestations, 
proche commerces. DPE : vierge
AGENCE LAROCHEFOUCAULD
05 59 03 06 70

EXCLUSIVITÉ

VILLEFRANQUE

B-E13WMJ 949 000 €

À 10 min de Bayonne, ancienne 
ferme de 400 m2 env. avec beau-
coup de cachet et une vue dé-
gagée, édifiée sur un terrain de 
8193 m2 arboré avec une piscine. 
Garage. Un bien unique ! Idéal 
pour chambres d'hôtes. Honos 
vendeur. DPE : B
ORPI AGENCE DES 5 CANTONS
05 59 03 04 34

EXCLUSIVITÉ
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Le principe du home staging nous vient des États-
Unis. Littéralement, il signifie « mise en scène de 
la maison ». Les travaux, concentrés sur dix jours à 
trois semaines, représentent entre 0,5  et 2 % de la 
valeur de votre bien. L’objectif ? Provoquer l’achat 
coup de cœur, réduire les délais de vente et obte-
nir le meilleur prix pour votre bien.

1.  Faites le tri !
Seul mot d’ordre avant d’organiser les premières visites 
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

ANGLET MONTBRUN

ANGLET BLANCPIGNON ANGLET SAINT JEAN ANGLET MONTBRUN

ANGLET BUSQUET BAYONNE

B-E18X37

B-E195F0 B-E18RM9 B-E19OT0

B-E19J1B B-E19HAU349 000 €

322 000 € 157 000 € 295 000 €

183 000 € 235 000 €

Proche plages et forêt .Maison de 56 m² de plain pied  sans 
vis à vis sur une parcelle de 306 m², composée d'un séjour, 2  
chbres, une salle d'eau, un wc, une cuisine  et un garage indé-
pendant de 20 m².  Honos  charge vendeur. DPE : E

Proche Forêt Pignada. Ds copro de 3 apparts , T3 vendu en pla-
teau d'une surface  de plus de 85 m². Expo SUD/EST avec jar-
din privatif et 2 places de pkg. Copro  7 lots Charges annuelles : 
305 €.  Honos charge  vendeur. DPE : vierge

Proche  mairie, situé ds une résid ravalée, T1 bis de 35 m²   
fonctionnel en BE,composé d'1 agréable pièce à vivre avec 
cuisine US donnant sur balcon,SDB, coin nuit. Pkg. Copro 60 
lots. Charges 624 €/ an. Honos charge vendeur. DPE : D

HURACAN !! Cette résidence intimiste de standing composée 
de 11 logements en plein coeur du quartier de Montbrun. T3 
avec terrasse, jardin privatif de 144 m² et pkg. Copro 11  lots 
Charges  0 €/ an. Honos  charge  vendeur. DPE : vierge

Ds copro bien entretenue,  agréable T3 en dernier étage et 
expo plein sud.  Rénové, fonctionnel et lumineux. 2 chbres,S-
DB, loggia et balcon. Cave. Copro 348 lots. Charges 960 €/an.  
Honos charge vendeur. DPE : vierge

Ds  résid. récente  entretenue. Appart T4 composé d’1 pièce à 
vivre de 30 m² avec cuisine US équipée ouvrant sur  terrasse 
de 21 m². 3 chbres avec placards, SDB  et WC Cave  pkg.Copro  
70 lots. Charges 720€/ an. Honos charge vendeur. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/77155.pdf

ANGLET

ANGLET ANGLET ANGLET

ANGLET BAYONNE

B-E19KQ8

B-E19EYB B-E19F00 B-E195UH

B-E19VJO B-E11MHX576 000 €

146 000 € 330 000 € 189 800 €

145 000 € 439 000 €

Limite Biarritz Parc d'Hiver. Au calme absolu, charmante mai-
son des années 30 avec terrasse exposée sud sans vis-à-vis. 
3 jolies chambres avec beau parquet bois. Garage. 576 000 € 
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : vierge

Pleine vue océan depuis la terrasse de ce studio. Cuisine amé-
nagée ouverte. idéal investisseur, revenus garantis .  Copro de 
58 lots sous procédure difficulté Charges / an : 1200 €. Honos 
charge vendeur. DPE : D

Au calme, lumineux T4 au 1er et dernier étage d'une petite 
copro. Séjour et cuisine ouverts sur une agréable terrasse en-
soleillée. 3 belles chambres. 2 parkings en sous sol. Copro de 
40 lots Charges/an: 1308 €. Honos vendeur. DPE : C

T2 de 45 m2 très lumineux. Séjour de 20 m2 et chambre don-
nant sur balcon sans vis-à-vis. Rénovation très récente de 
grande qualité, cuisine équipée. Copro de 280 lots Charges 
annuelles : 3280 €. Honos vendeur. DPE : B

Entre mer et golf ! Coquet studio en parfait état. Terrasse expo 
sud ouest avec aperçu mer. Emplacement privilégié, plages, 
golf et Biarritz à pied ! Copro de 99 lots Charges/an : 1200 €. 
Honos vendeur. DPE : vierge

Maison de 175 m², composée d'une belle cuisine et d'un spa-
cieux séjour, de 6 chambres, de 2 salles de bains. Grand garage 
de 40 m2. Possibilité de T2 indépendant. Jardin clos et arboré.  
439000 € Honos charge vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73055.pdf
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Sport

«Ce lieu n’est pas prévu pour ac-
cueillir des personnes handica-
pées », nous explique sans détour 

le fondateur d’une  prestigieuse salle 
de sport parisienne. Cette affirmation, 
balancée au détour d’une conversation 
sur l’architecture du bâtiment, choque. 
Pourtant, l’article 41 de la loi handicap 
du 11 février 2005 stipule que «l’acces-
sibilité est due à tous, et notamment 
aux personnes handicapées, quel que 
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

B-E1AA9Q

B-E19UEF B-E1ACCQ

B-E19I51

B-E18KXD194 000 €

395 000 €

104 000 € 116 000 €

179 000 €

179 000 €

Dans une résidence de 2014, bel apparte-
ment : séjour cuisine entièrement équi-
pée ouvert sur confortable terrasse, 2 
chbres avec placards, SDE et WC. 2 pkgs 
ext. et cellier. Moderne et lumineux est 
proche des commerces d'Itxassou et offre 
une jolie vue sur les montagnes. Copro de 
0 lots Charges annuelles : 61.5 €. 194000 € 
Hono charge vendeur. DPE : A

Maison type ferme rénovée en 2005, 
d'env. 190 m² : cuisine aménagée équipée 
ouverte sur séjour d'environ 40 m² exposé 
Sud-Est donnant sur terrasse avec jolie 
vue sur les montagnes, 4 chambres dont 
une en RDC avec sa SDE, bureau, SDB,  
3 WC. Buanderie. Un T2 attenant d'envi-
ron 35 m² actuellement loué. Honoraires 
à la charge du vendeur. DPE : C

Proche golf, appartement T3 situé au 1er 

étage d'une résidence avec piscine, com-
posé d'une cuisine ouverte sur séjour 
avec vue dominante sur les montagnes, 2 
chambres, salle d'eau, WC. 2 balcons. Co-
propriété de 124 lots Charges annuelles : 
1635 €. 104 000 € Honoraires à la charge 
du vendeur. DPE : B

Au dernier étage d'une résidence de 2008 
avec piscine, T2 comprenant une cuisine 
aménagée équipée ouverte sur séjour ex-
posé Sud-Est donnant sur terrasse d'envi-
ron 5 m², chambre avec placard, salle de 
bains, 1 WC. Un parking privatif complète 
ce bien. Copropriété de 0 lots Charges an-
nuelles : 480 €. 116000 € Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : D

Maison garde barrière des années 30 
d'environ 120 m², composée de 5 pièces : 
séjour d'environ 26 m² avec cheminée, 
cuisine aménagée indépendante ouvrant 
sur terrasse fermée, 3 chambres, une 
salle de bains, 2 WC. Abri voiture, dépen-
dance. Prévoir travaux de rafraîchisse-
ment. Honoraires à la charge du vendeur.  
DPE : vierge

Cambo les bains, proche centre, beau T3 
de 60 m² au rez de chaussée d'une rési-
dence récente : séjour avec cuisine améri-
caine aménagée sur terrasse, 2 chambres, 
salle de bains. Jardin et place de parking 
privative. Copropriété de 0 lots sous pro-
cédure de difficulté. Charges annuelles : 
698.22 €. 179 000 € Honoraires à la charge 
du vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73324.pdf
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AGENCE DES ARÈNES
19, avenue Dubrocq
64100 Bayonne
05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

AGENCE RICHARD CAMBO
29, allée Anne de Neubourg
64250 Cambo-les-Bains
05 59 29 75 88
agence-richard@orpi.com

AGENCE SAINT-LÉON
15, av. Raymond de Martres
64100 Bayonne
05 59 57 30 40
agencesaintleon@orpi.com

ATLANTIS IMMOBILIER
30, rue Jules Labat
64100 Bayonne
05 59 59 06 09
atlantis@orpi.com

BERNEX IMMOBILIER
4 bis, avenue de Verdun
64200 Biarritz
05 59 24 43 30
bernexbiarritz@orpi.com

BOUCAU IMMO
C.C. «Les Tuileries»
64340 Boucau
05 59 64 30 16
boucau@orpi.com
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ADOUR OCÉAN
1, avenue de Montbrun
64600 Anglet
05 59 52 95 90
adourocean@orpi.com

AGENCE CLÉMENCEAU
7, avenue François Mauriac
64200 Biarritz
05 59 22 11 80
agenceclemenceau@orpi.com

AGENCE COMPAGNON
Route Eliza Heguy
Villa Priadera - C.C. 932
64480 Ustaritz
05 59 93 16 56
compagnonustaritz@orange.fr

AGENCE DE LA NIVELLE
2, rue Bourousse
64500 Ciboure
05 59 23 81 73
agnivelle@orpi.com

AGENCE DE LA NIVELLE
85, rue Gambetta
64500 Saint-Jean-de-Luz
05 59 24 91 03
agnivelle2@orpi.com

AGENCE 5 CANTONS
6, avenue de la Chambre d’Amour
64600 Anglet
05 59 03 04 34
ag5cantons@orpi.com

AGENCE DU CENTRE
3, avenue de Bayonne
64600 Anglet
05 59 63 86 74
agenceducentreanglet@orpi.com

AGENCE LAROCHEFOUCAULD
44, avenue Larochefoucauld
64600 Anglet
05 59 03 06 70
agencelarochefoucauld@orpi.com

15 CARDINAL IMMOBILIER
7, rue du 49ème RI
64100 Bayonne
05 59 59 48 80
cardinal-immobilier@orpi.com

CLÉ DU LOGIS
12, rue Jacques Laffi tte
64100 Bayonne
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